江苏省进出口商会
    ________________________________________________
关于邀请参加
“捷克-江苏贸易投资交流会”的通知

各有关企业：
捷克总统泽曼将于5月访问江苏，捷克工业联合会组织了30余家捷克企业约80名企业家随总统来访。为了进一步促进捷克和江苏的经贸交流与合作，江苏省商务厅与捷克工业联合会拟于5月16日在南京联合举办“捷克-江苏贸易投资交流会”，诚邀外经贸企业参加。现就有关事项通知如下：
1、 主办：江苏省商务厅、捷克工业联合会
协办：南京市商务局、江苏省进出口商会
支持：捷克驻中国大使馆
2、 时间：5月16日上午9:45-12:30
3、 地点：鼓楼区山西路9号南京索菲特银河大酒店
4、 主要议程：
省商务厅领导致辞
捷克工业联合会会长Jaroslav Hanak致辞
主题发言
企业对接洽谈
5、 出席对象：
与捷克开展经贸合作有兴趣的企业负责人
6、 其他:
请参会企业将参会回执于5月12日前传江苏省进
出口商会，并提供500字以内企业中英文简介。
     联系人：范亚萍      电话：025-52307116
[image: 商会电子章（透明）]     传真：025-52305280  邮箱：1054451747@qq.com

                               江苏省进出口商会
                                 2017年5月9日

“捷克-江苏贸易投资交流会”参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注

image1.png